[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от    28.03.2023 года                             № 4
	О признании утративших силу решений Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области

           В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» осуществление полномочий в области отношений, возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной информационной адресной системы, а также использованием содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, а именно установление правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, включая требования к структуре адреса, отнесено к полномочиям Правительства Российской Федерации, решением Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области от 30.07.2019г. № 16 «О реорганизации  Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совета депутатов Пигулинского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области, Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в форме присоединения к Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
            Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области:

- решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.07.2015 № 22 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 30.07.2018 № 18 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.07.2015 № 22»;

 - решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 29.05.2017 № 16 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.07.2015 № 22»;
- решение Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 16.08.2018 г. № 25 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.12.2014 № 34»;

- решение Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.12.2014 № 34 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 20.07.2015 № 23 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 16.08.2018 № 24 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 20.07.2015 № 23»;

- решение Совета депутатов Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 22.06.2017 № 10 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 20.07.2015 № 23».
            2. Настоящее решение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                       Т.А. Михайлова